



Bestyrelsesmøde i Aarhus Golf Club

Tirsdag den 30.01 2024 kl. 19.30 – 21.30 i klubhuset

Deltagere:

Finn Lund Andersen
Gitte Brøgger Led, online
Kim Bjerre, online
Jacob Nordby
Niels Fischer
Bo Telen
Martin Eskesen
Referent: Finn

Afbud:

Jon Koch Hansen

(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv på det efterfølgende bestyrelsesmøde).

Der vil være mulighed for at deltage online på mødet

Materiale der skal gennemgås fremsendes senest tirsdag.

Agenda:

Pkt.	
1	Præsentation og drøftelse af oplæg til Masterplan
	<p>Martin Eskesen præsenterede ledergruppens vurderinger af Masterplanens indhold. Indledningsvis blev det fremhævet, at oplægget til Masterplan vurderes som værende særdeles spændende, og at golfarkitektens ideer og forslag er målrettet til vores banes karakter og historik.</p> <p>Medlemmerne af den nedsatte projektgruppe er fremkommet med en række konkrete forslag til ændringer af Masterplanens mere detaljerede forslag omkring antal bunkers og placering af disse, udformning af nye greens, beskæring af beplantning, dræning mm, og disse forslag tages med i den fortsatte dialog med Philip Spogaard.</p> <p>Ledergruppen anbefaler at vi fastholder de skitserede primære forslag til hulforløb, mens de alternative skitser for hul 2 og 3, hul 9 og 10 samt hul 16 og 17 ikke foreslås indarbejdet i den endelige version af Masterplan.</p> <p>Ledergruppen anbefaler også, at der arbejdes videre med oplægget til Træningsområderne, og ledergruppen har en række konkrete forslag som man vil drøfte med Philip Spogaard i den nærmeste fremtid.</p>



Bestyrelsesmøde i Aarhus Golf Club

	<p>Bestyrelsen drøftede oplægget til Masterplan, og der var opbakning til at følge ledergruppens indstilling. Bestyrelsen er af den opfattelse, at Masterplanen er et virkeligt godt grundlag for de kommende års arbejde med at forbedre banen og træningsområderne.</p> <p>Martin og Finn udarbejder skriftligt svar til Philip Spogaard, så det er muligt at komme videre med Masterplanen hurtigst muligt.</p> <p>Finn oplyste, at der arbejdes på at arrangere et medlemsmøde i AGC den 29.02 kl. 19.00, hvor Philip Spogaard vil præsentere Masterplanen for medlemmerne i AGC.</p>
2	Eventuelt
	<p>Finn informerede om, at Unico genåbner lørdag den 03.02, og at leverandører og andre samarbejdspartnere generelt bakker op om Unicos genåbning. Restauranten er ved at færdiggøre oplæg til medlemmerne i AGC om Unico kort mm, og dette forventes kommunikeret til medlemmerne inden Unicos åbning.</p> <p>Den nye forpagtningsaftale er færdig og underskrevet. Der udestår fortsat en række bilag, men der er enighed om disse og det handler primært om at få formuleret en række lidt komplicerede forhold.</p>
8	Næste møde
	<p>29. februar kl. 19.00 19. marts kl. 17.00 (inden generalforsamlingen kl. 19.00)</p>
	Tak for i aften